
Dluhopisy e-Finance Property
Investice na 3 roky
• Investice od 30 000 Kč

• Roční úrok 5 % je vyplácen každý rok

• Emitentem dluhopisů je společnost e-Finance, a.s.

e-Finance Propertye-Finance Property

strana 3

Dluhopisy e-Finance Property
Investice na 3 roky
• Investice od 30 000 Kč

• Roční úrok 5 % je vyplácen každý rok

• Emitentem dluhopisů je společnost e-Finance, a.s.

e-Finance Property e-Finance Property

e-Finance Žurnál

Koncern e-Finance, a.s. a partneři
Bratislavská 52, 602 00 Brno, provozní doba: Po–Pá 9–18 hod. 
tel.: 515 555 555, www.e-finance.eu, www.pojisteni.com

www.e-finance.eu

 Číslo 1/2017reality, finance

RD 7+2, pozemek 883 m2, Maršov
2 750 000 Kč

strana 7

RD 4+1 s garáží, Drásov
6 400 000 Kč

Byt 3+1, Brno-Slatina
3 850 000 Kč

strana 2

strana 8

RD 7+3, Brno-Žabovřesky
10 499 000 Kč

strana 4

2× RD s bazénem a garáží, Hodonín
10 000 000 Kč

RD 5+kk, Hradčany u Tišnova 
5 990 000 Kč

strana 8 strana 12

www.e-finance.eu Speciální vydání pro deníky, vychází čtvrtletně nákladem 110 000 výtisků



Další nabídku více než 

300 nemovitostí 
najdete na našem webu 

www.e-finance-reality.cz 

* Orientační výše měsíční splátky při splatnosti 30 let a výši úvěru 80 % z ceny nemovitosti. Vybereme nejvýhodnější nabídku hypotečních bank.  
Kontaktujte hypotečního specialistu: Bc. Michal Kořínek, BA (Hons), Mobil: 603 964 400, E-mail: korinek@e-finance.eu

** Výsledná hodnota průkazu energetické náročnosti budovy, podle zákona č. 406/2000 Sb. *** Průkaz energetické náročnosti jednotek bude nahrazen předložením vyúčtování dodávek elektřiny, plynu a tepelné energie za uplynulé 3 roky.

Apartmánový byt 367 m2, Brno
Okres Brno-město, luxusní mezonetový byt 367 m2, 
ložnice, 2 obývací místnosti, 2× koupelna a WC, 
kuchyň, lodžie, terasa, bazén, 2 krytá parkovací 
stání. Součástí může být i OV 2+kk 57 m2 na stej-
ném podlaží. B, 55 kWh/(m2∙rok)** 

Na dotaz v RK ) 602 642 963

Byt 3+1, Slavkovská, Slatina
Okres Brno-město, Slatina. Prodej pěkného udržo-
vaného bytu OV 3+1 ve 4. patře cihlového domu 
bez výtahu na ulici Slavkovská. Dům je po částečné 
revitalizaci. Výměra bytu 70 m2, balkon, sklep. G*** 

3 850 000 Kč ) 725 777 142
Měsíční splátky hypotéky: 12 082 Kč*

Byt 3+kk, Úvoz, Staré Brno
Okres Brno-město, Staré Brno. Prodej pěkného 
bytu po rekonstrukci OV 3+kk ve 3. NP cihlového 
domu bez výtahu na ulici Úvoz. Dům je po revita-
lizaci. Výměra bytu 67 m2, zahrada 136 m2, sklep 
1 m2. G*** 

4 900 000 Kč ) 725 777 142
Měsíční splátky hypotéky: 15 374 Kč*

Byt 2+kk s garáží, U Leskavy
Okres Brno-město, Starý Lískovec. Prodej novostav-
by bytu 2+kk ve vyhledávané rezidenční lokalitě 
Leskava. Družstevní byt v 2. NP o rozloze 68 m2, 
s balkonem a krytým parkovacím stáním pro dvě 
auta. C, 88 kWh/(m2∙rok)** 

2 100 000 Kč ) 608 911 775
Měsíční splátky hypotéky: 6 589 Kč*

Byt 3+1, Brno-Vinohrady
Okres Brno-město, Vinohrady, byt 3+1, 72 m2 + lo-
džie 4 m2. Okna plastová (pětikomorová), v chodbě 
a ložnici vestavěné skříně – dostatek úložného 
místa. V domě opravený výtah. K bytu sklepní kóje. 
F, 402,54 kWh /(m2∙rok)** 

3 399 000 Kč ) 605 022 928
Měsíční splátky hypotéky: 10 668 Kč*

www.realitynamorave.cz2

Brno-město e-Finance, a.s., realitní divize, Po–Pá 9–18 hod.
Bratislavská 52, Brno, ) 515 555 555

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Naši realitní specialisté  
hledají pro své klienty:

Pro významného klienta hledám ke 
koupi ornou půdu za účelem provo-
zování zemědělské činnosti, a to v ce-
lém okrese Brno-venkov.  Současný 
nájem jinému zemědělci není na 
zá vadu. Finance zajištěny. Děkuji za 
nabídky.

certifikovaný realitní makléř Ing. Martin Himer
) 734 699 982, martin.himer@e-finance.eu

Hledám ke koupi pro své klienty do-
mek, srub, chalupu nebo hájenku na 
samotě nebo polosamotě s větším po-
zemkem, v okolí lesy. Směrem Tišnov, 
Velká Bíteš, Náměšť nad Oslavou nebo 
směr Habrovany, Luleč, Račice ap. Sítě 
a zpevněná cesta nejsou podmínkou.

certifikovaný realitní makléř senior Tomáš Šmídek
) 725 777 142, smidek@e-finance.eu

Pro své klienty hledám ke koupi větší 
RD s možností přebudování na uby-
tovnu nebo ubytovnu, penzion, byto-
vý dům, dům s obchodními prostory 
ap. Brno-město nebo Brno-venkov 
do 15 km. Cena dle stavu a polohy 
objektu. Max. cena do 20 000 000 Kč.

certifikovaná realitní makléřka Gabriela Smejkalová 
) 777 144 642, smejkalova@e-finance.eu

Po klienta hledám ke koupi stavební 
pozemek v okolí Tišnova směr Brno. 
Velikost minimálně 1 000 m2, sítě 
ideálně na hranici pozemku. Klidná 
lokalita výhodou, příjezdová cesta ve 
vlastnictví obce podmínkou. 

certifikovaný realitní makléř Milan Pavelka
) 605 022 928, pavelka@e-finance.eu

Hledám pro klien ta s hotovostí ke 
koupi dům 3+1 v Brně. S malou 
zahrádkou, popřípadě atriem či jen 
terasou. Jedinou podmínkou je klid-
ná lokalita. Prosím, nabídněte!

certifikovaná realitní makléřka Bc. Marka Sitarová 
) 608 911 775, sitarova@e-finance.eu

Pro své klienty s připravenou ho-
tovostí hledám ke koupi byt 2+1 
nebo 2+kk na periferii Brna. Děkuji 
za nabídky.

realitní makléřka senior Ing. Miroslava Novotná
) 721 610 512, miroslava.novotna@e-finance.eu



www.e-finance-reality.cz 3

e-Finance 
koncern e-Finance, a.s. a partneři

Telefonní linka: 515 555 555
E-mail: info@e-finance.eu

www.e-finance.eu

e-Finance, a.s., realitní divize
realitní kancelář

Telefonní linka: 515 555 555
E-mail: reality@e-finance.eu
www.e-finance-reality.cz

e-Finance Makléři, s.r.o. 
pojišťovací poradci

Telefonní linka: 515 555 555
E-mail: info@e-finance.eu

www.e-finance-makleri.cz

Vydavatel: e-Finance, a.s.
Bratislavská 52, 602 00 Brno
Tel.: 515 555 555, E-mail: info@e-finance.eu
www.e-finance.eu

Evidenční číslo: MK ČR E 16186, 
Náklad: 110 000 výtisků
Grafická úprava a DTP: MgA. Barbora Konečná

Makléři

Brno, Bratislavská 52, PSČ: 602 00, Tel.: 515 555 555

Brno, OC Olympia, Hypermarket Albert, U dálnice, PSČ: 664 42, Tel.: 736 689 706 

Jihlava, Žižkova 1683/13, PSČ: 586 01, Tel.: 606 343 237

Obsah . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

Dluhopisy e-Finance Property . . . . . . . . . 3

Prodej bytů v Brně-Chrlicích . . . . . . . . . 5

Výstavba 9 RD ve Vranově u Brna . . . . 5

Brno-město . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2, 4, 6–7

Brno-venkov . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7–10

Blansko . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

Vyškov . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  11–12

Hodonín, Břeclav, Znojmo . . . . .  12–13

Kroměříž . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

Žďár nad Sázavou, Třebíč
Jihlava, Jindřichův Hradec . . . . . . . . 14–15

Svitavy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15

Trutnov . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15

Karviná . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15

TOP nemovitosti v naší nabídce . . . . 16

Dluhopisy  
e-Finance Property
Investice na 3 roky

Dovolujeme si Vás informovat, že společnost e-Finance, a.s., vydává 
další emisi dluhopisů e-Finance Property v rámci dluhopisového 
programu e-Finance. 

n Úrokový výnos
Dluhopisy nesou pevné zhodnocení ve výši 5 % p.a. Uvedený úrok je fixovaný po celé 
tříleté období a jeho výše se nemění bez ohledu na případný pokles bankovních úrokových 
sazeb. Úrok bude majiteli dluhopisu vyplácen po prvním roce, po dvou letech a třetí rok 
při splacení celé investice.

n Upsání a koupě dluhopisů
Nejprve uzavřete smlouvu o upsání a koupi dluhopisů, poté uhradíte emisní kurz upsaných 
dluhopisů, a to buď převodem na účet, který je ve smlouvě uveden, nebo v hotovosti 
(hotovost pouze do ekvivalentu 270 000 Kč), a následně Vám budou předány dluhopisy. 
Dluhopisy mohou být také zaslány poštou jako pojištěná cenná zásilka. Nominální hod-
nota jednoho dluhopisu a minimální výše investované částky činí 30 000 Kč. Smlouvu 
o upsání dluhopisů je možno uzavřít přímo v sídle společnosti e-Finance, a.s. v Brně na 
ulici Bratislavská 234/52, korespondenční formou nebo po vyplnění objednávkového 
formuláře na adrese www.e-finance.eu.

Obsahe-Finance, a.s., realitní divize 
Děkujeme Vám, že nás právě čtete

Pro koupi dluhopisů volejte  515 555 555



BYTY
n Koupím byt 3+1 a větší 
v lokalitě Brno-střed, nej-
lépe Stránice, Staré Brno, 
Veveří. Ideálně větší pros-
tory s případnými nutnými 
opravami. Vyšší patro jen 
s výtahem. Sklep nebo ko-
mora výhodou.
  ) 737 933 326

n Koupím byt 3+1 nebo 
4+kk v lokalitě Br no-Královo 
Pole. Byt bez nutnosti větších 
oprav, výtah u vyšších pater 
podmínkou. Balkon nebo 
lodžie výhodou. Preferuji 
dosah MHD.
  ) 605 022 928

n Mladá maminka hledá 
prodej bytu 2+kk nebo 2+1 
v Brně. Spěchá.
  ) 732 915 770

TOP Aktuální  poptávka: 
/ Brno-město /

n Hledáme ke koupi byt 
3+1 v Brně-Jundrově nebo 
Brně-Kohoutovicích. Nejlépe 
OV, vyšší patro s výtahem, 
možno i před rekonstrukcí. 
Cena dle stavu. 
  ) 721 610 512

 

RODINNÉ DOMY
n Hledáme ke koupi ro-
din ný dům minimálně 3+1, 
raději větší, v Ořešíně nebo 
Jehnicích. Cena dle stavu 
domu. Děkuji.
  ) 608 300 255

 

POZEMKY
n Hledáme ke koupi sta-
vební pozemek v Brně-Líšni. 
S možností stavby v řádu 
5 let. Zpevněná komuni-
ka ce, sítě v dosahu 100 m 
pod mínkou. Finance ihned! 
  ) 608 911 775

Další nabídku více než 

300 nemovitostí 
najdete na našem webu 

www.e-finance-reality.cz 

Pozemek 1 762 m2, Brno-Komín
Okres Brno-město, Komín. Prodej pozemku o cel-
kové výměře 1 762 m2. Na pozemku je v současné 
době uzavřená nájemní smlouva s družstvem, par-
celní číslo 5258. 

100 Kč/m2
 ) 725 777 142

Stavební pozemek 1 776 m2, Brno-Obřany
Okres Brno-město, Obřany. Prodej pěkného staveb-
ního pozemku o výměře 1 776 m2. Pozemek je 
schválen v územním plánu pro komerční výstavbu 
nebo jako pozemek k rekreačnímu využití. 

890 Kč/m2
 ) 603 571 112

½ pozemku z 26 897 m2, Brno-Dolní Heršpice
Okres Brno-město. Prodej ideální ½ pozemku 
v Dolních Heršpicích o celkové výměře 26 897 m2 
(13 448,5 m2) navazující na zástavbu rodinných 
domů. Sítě na hranici pozemku: voda, elektřina, 
plyn, kanalizace. 

2 000 Kč/m2
 ) 777 144 642

Pozemek 3 454 m2, Brno-Komín
Okres Brno-město, Komín. Prodej pozemku o cel-
kové výměře 3 454 m2. Na pozemku je v současné 
době uzavřená nájemní smlouva s družstvem, par-
celní číslo 5371. 

150 Kč/m2
 ) 725 777 142

Pozemky 1 549 m2, Maloměřice
Okres Brno-město, pozemky 1 549 m2, orná půda – 
trvalý travní porost. Pozemky se nacházejí nad 
městskou částí Maloměřice s dobrým výhledem na 
Brno a okolí. Jsou vhodné k využití pro zeměděl skou 
činnost, případně jako zajímavá investice.

190 Kč/m2
 ) 608 717 674

Stavební pozemek 40 164 m2, Soběšice
Okres Brno-město, Soběšice. Prodej podílu 
40 164 m2 z celkových 50 734 m2 stavebního 
pozemku dle platného konceptu varianta A ÚP 
města Brna jako plocha zastavitelná, na ulici Zeiber-
lichova. 

1 990 Kč/m2
 ) 603 571 112

RD 7+3, Brno-Žabovřesky
Okres Brno-město, RD 7+3, ZP 115 m2, UP 209 m2, 
zahrada s posezením a bazénem 105 m2. Dům 
v klidné lokalitě s dobrou dostupností do centra. 
V domě 3 bytové jednotky, zajímavá investice jako 
nájemní dům. G*** 

10 499 000 Kč ) 605 022 928
Měsíční splátky hypotéky: 32 944 Kč*

www.realitynamorave.cz4

Brno-město e-Finance, a.s., realitní divize, Po–Pá 9–18 hod.
Bratislavská 52, Brno, ) 515 555 555

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Brno-město
Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

e-Finance, a.s., realitní divize, Po–Pá 9–18 hod.
Bratislavská 52, Brno, ) 515 555 555



Prodej bytů v OV 3+1, 4+1, 3+kk, 5+kk a nebytových prostor, Brno-Chrlice
Společnost e-Finance, a.s. dokončila první etapu přestavby bytového domu v Brně-Chrlicích v klidné koncové části ulice Pěkná.

Připravujeme výstavbu 9 rodinných domů ve Vranově u Brna

INFORMACE O PROJEKTU A PŘEHLED REZERVOVANÝCH JEDNOTEK: WWW.BYTYCHRLICE.CZ

VÍCE INFORMACÍ A PŘEDBĚŽNÉ REZERVACE: 602 523 215, skaroupka@e-finance.eu
PŘEDPOKLÁDANÉ DOKONČENÍ DOMŮ DO STAVU HRUBÉ STAVBY JE V TERMÍNU DO KVĚTNA 2017.

** Výsledná hodnota průkazu energetické náročnosti budovy, podle zákona č. 406/2000 Sb., o hospodaření energií. 

V rámci generální přestavby byl bytový dům vybaven 
novými výtahy, vnitřními rozvody elektřiny, vody, 
odpadů a připojení k IS. Proběhla výměna všech 
balkonů, oken i dveří, plynová kotelna zajišťující 
vytápění celého objektu byla osazena novou tech-
nologií. Došlo k realizaci zateplení pláště budovy. 

V druhé etapě projektu má být realizována výstavba 
čtyř nových bytů 3+kk a 5+kk formou nadstavby nad 
současným bytovým domem.

Dokončení osmi bytů 3+1: Podlahová plocha 
72,5 m2, balkon 4,3 m2 a sklepní kóje 2 m2. Výše 
záloh pro fond oprav SVJ: 25 Kč/m2 podlahové 
plochy bytu měsíčně. B, 138,9  kWh/(m2∙rok)** 
Prodejní cena bytu: 3 500 000 Kč 

Dokončení osmi bytů 4+1: Podlahová plocha 
88,6 m2, balkon 4,3 m2 a sklepní kóje 2 m2. Výše 
záloh pro fond oprav SVJ: 25 Kč/m2 podlahové 
plochy bytu měsíčně. B, 138,9  kWh/(m2∙rok)** 

Prodejní cena bytu: 4 200 000 Kč

Zahajujeme prodej nebytových jednotek 
v přízemí bytového domu. Vhodné použití pro 
menší provozy obchodních a kancelářských 
prostor:

NEBYTOVÉ JEDNOTKY V PŘÍZEMÍ BUDOVY

Počet 
místností

Celková 
výměra

Cena  
vč. 21% DPH

4 32,7 1 634 000 Kč 

1 16,2 810 000 Kč 

1 16,2 810 000 Kč 

5 54,8 2 740 000 Kč 

1 16,2 810 000 Kč 

1 16,2 810 000 Kč 

1 15,3 765 000 Kč 

K prodeji budou nabízeny novostavby tří samostatně stojících rodinných domů 
a tří dvojdomů v zajímavé lokalitě obce Vranov u Brna, mezi ulicemi Březina 
a Poutní s příjezdovou komunikací z ulice Pod Alejí. Domy jsou koncipovány 
jako 4+kk až 5+kk o dvou až třech nadzemních podlažích s užitnou plochou 

145 m2 až 216 m2 s pozemky o výměře 469 m2 až 725 m2. Každý dům je 
s vlastní garáží, plynovým ústředním topením a veškerými inženýrskými sítěmi. 
B, 94  kWh/(m2∙rok)** 

Ivo Škaroupka
) 602 523 215
skaroupka@e-finance.eu

1. ETAPA PROJEKTU

** Výsledná hodnota průkazu energetické náročnosti budovy, podle zákona č. 406/2000 Sb., o hospodaření energií. 



* Orientační výše měsíční splátky při splatnosti 30 let a výši úvěru 80 % z ceny nemovitosti. Vybereme nejvýhodnější nabídku hypotečních bank.  
Kontaktujte hypotečního specialistu: Bc. Michal Kořínek, BA (Hons), Mobil: 603 964 400, E-mail: korinek@e-finance.eu

** Výsledná hodnota průkazu energetické náročnosti budovy, podle zákona č. 406/2000 Sb.

Chata 44 m2, Brno-Kníničky
Okres Brno-město, Kníničky, zděná chata po re-
konstrukci – nová elektřina, podlahy, vybudována 
terasa, vnitřní část obložena dřevem a rozdělena 
na 2 místnosti, k dispozici chemické WC. Pozemek 
ve vlastnictví ČR. G** 

330 000 Kč ) 721 610 512

Chata 2+kk, Brno-Žebětín
Okres Brno-město, Žebětín, zděná chata na vlast-
ním pozemku o výměře 460 m2. Chata je v oplo-
cené kolonii, je podsklepená s podkrovní místností. 
K pozemku vede příjezdová cesta. Za pozemkem 
se rozkládá les. G** 

749 000 Kč ) 605 022 928
Měsíční splátky hypotéky: 2 352 Kč*

Prodej kanceláře, Brno, Příkop
Okres Brno-město, Příkop. Nabízíme prodej kan ce-
láře o celkové výměře 110 m2 v budově IBC na ulici 
Příkop v centru města. Kancelář je kompletně vy-
bavena, jednací místnost, kuchyně, klimatizace. G**

3 270 000 Kč ) 725 777 142

Prostory pro masáže v Brně
Pronájem prostor pro provádění masáží v rámci 
provozu nového wellness a fitness hotelového 
komplexu eFi Hotelu, Brno, ulice Bratislavská. Míst-
nost 7,3 m2, bez zařízení. Cena pronájmu je včetně 
spotřebních energií. B, 82 kWh/(m2∙rok)**

7 000 Kč/měs. ) 602 523 215

Stavební pozemek 790 m2, Brno-Bystrc
Okres Brno-město, Bystrc. Prodej stavebního 
pozemku o CP 790 m2, ležícího ve vyhledávané 
lokalitě Markůvky při ulici Rakovecká. Pozemek je 
určen ke komerční výstavbě pro sport, pohybové 
aktivity.

3 555 000 Kč ) 608 911 775

Pozemek 2 116 m2, Bosonohy
Okres Brno-město, Bosonohy, prodej pozem-
ku s možností výstavby celoročně uživatelného 
rekreačního objektu. Šíře pozemku v prostřední 
části je 17 m, u příjezdové cesty 7 m. Elektřina 
u hranice pozemku.

1 500 000 Kč ) 721 610 512
Měsíční splátky hypotéky: 4 662 Kč*

Zahrada 1 452 m2, Brno-Bystrc
Okres Brno-město, pozemek 1 425 m2 o roz mě-
rech 71×21 m se nachází v okraji zahrádkářské ko-
lonie u zastávky MHD Ondrouškova. Pozemek je 
aktuálně kompletně vyčištěný. Voda na pozemku.

699 000 Kč ) 605 022 928

Stavební pozemek 618 m2, Brno-Líšeň
Okres Brno-město, Líšeň. Prodej budoucího 
stavebního pozemku o výměře 618 m2 a uliční 
šířce 11 m k budoucí výstavbě samostatného RD. 
Elektřina na pozemku. 

2 000 Kč/m2
 ) 734 699 982

Stavební pozemek 753 m2, Brno-Líšeň
Okres Brno-město, Líšeň. Prodej budoucího 
stavebního pozemku o výměře 753 m2 a uliční 
šířce 11 m k budoucí výstavbě samostatného ro-
dinného do mu. Elektřina na pozemku. 

2 000 Kč/m2
 ) 734 699 982

www.realitynamorave.cz6

Brno-město e-Finance, a.s., realitní divize, Po–Pá 9–18 hod.
Bratislavská 52, Brno, ) 515 555 555

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory



BYTY
n Hledáme ke koupi velký byt na Vi no hra dech 
nebo Líšni, 4+1 nebo velkou 3+1. Byt v osobním 
vlastnictví nebo družstevní byt ne rozhoduje. 

) 602 642 963

n Manželé hledají ke koupi byt 3+1, 3+kk v Brně, 
jen cihlový. Do částky 3 500 000 Kč vč. provize. 

) 721 610 512

n Hledám ke koupi byt v osobním vlastnictví 
2+1 v Brně. Upřednostňuji byt před rekonstrukcí.

) 732 915 770

n Hledám ke koupi byt 2+1 v Brně, lokalita 
Kohoutovice, Jundrov, Komín, balkon nebo lodžie 
výhodou. Prosím nabídněte.

) 605 103 183

n Hledám ke koupi byt 2+1 v lokalitě Brno, okres 
Brno-město. Za nabídky děkuji.

) 608 300 255

n Koupím byt 2–3+1 v Brně. Může být i k rekon-
strukci. Balkon a sklepní kóje výhodou.

) 777 144 642

RODINNÉ DOMY
n Koupím starší RD v Brně-Bystrci a okolí. Mini-
mální dispozice 2+1. Menší dvorek nebo zahrád ka 
výho dou. Finance zajištěny. 

) 734 699 982

n Mladá rodina hledá ke koupi rodinný domek 
v oblas ti Brno-Iva novice nebo Brno-Tuřany, o veli-
kos ti alespoň 3+1, nejlépe i s garáží a za hradou.

) 603 571 112

n Hledám ke koupi menší rodinný dům v Brně 
a blízkém okolí.

) 732 915 770

n Hledám ke koupi RD 3+1 a větší v Brně, pou ze 
část Maloměřice, Obřany a Černovice. Podmínkou 
je zahrada alespoň 100 m2, dům může být 
i k částečné rekonstrukci.

) 725 777 142

n Hledám ke koupi rodinný dům minimálně 3+1 
se zahrádkou v Brně-Jundrově. Prosím nabídněte.

) 605 103 183

n Koupím rodinný dům 3+1 a větší v lokalitě 
Brno-město, preferuji novostavbu.

) 777 144 642

POZEMKY
n Hledám ke koupi stavební pozemek pro stav-
bu rodinného domu nebo chaty v Brně-Komíně 
a okolí. Velikost pozemku od 200 m2. Příjezdová 
cesta a inženýrské sítě výhodou.

) 777 144 642

Aktuální  poptávka: / Brno-město /

Další nabídku více než 

300 nemovitostí 
najdete na našem webu 

www.e-finance-reality.cz 

* Orientační výše měsíční splátky při splatnosti 30 let a výši úvěru 80 % z ceny nemovitosti. Vybereme nejvýhodnější nabídku hypotečních bank.  
Kontaktujte hypotečního specialistu: Bc. Michal Kořínek, BA (Hons), Mobil: 603 964 400, E-mail: korinek@e-finance.eu

** Výsledná hodnota průkazu energetické náročnosti budovy, podle zákona č. 406/2000 Sb.

Byt 2+kk, mezonet, Kuřim
Okres Brno-venkov, mezonetový byt 2+kk v Kuřimi. 
K bytu parkovací stání, sklepní koje. Prodej tohoto 
bytu je včetně vybavení. Byt je zajímavý nejen níz-
kými měsíčními náklady na bydlení, ale i polohou. 
C, 227,2 kWh/(m2∙rok)** 

3 099 000 Kč ) 605 022 928
Měsíční splátky hypotéky: 9 727 Kč*

RD 2+kk, Kanice
Okres Brno-venkov, Kanice. Prodej RD 2+kk ve 
vyhledávané lokalitě. Celková výměra 256 m2, sítě: 
plyn, elektřina 230 V, vlastní pitná voda ze studny, 
obecní kanalizace před domem. Parkovací stání.  
F, 499 kWh/(m2∙rok)** 

1 800 000 Kč ) 734 699 982
Měsíční splátky hypotéky: 5 572 Kč*

RD s bývalou restaurací, Bratčice
Okres Brno-venkov, podsklepený rodinný dům 
s komerčními prostory 616 m2, 2 kulturní sály, 
zázemí restaurace, obytné bytové místnosti 3+1, 
velký vinný sklep, stodola 184 m2, dvůr a zahrada 
704 m2. G** 

3 300 000 Kč ) 602 642 963
Měsíční splátky hypotéky: 10 215 Kč*

Komerční objekt, Dolní Kounice
Okres Brno-venkov, dvoupodlažní dům 8+1 zre-
konstruovaný z bývalé školní budovy, se za hradou 
541 m2, vinným sklepem, dílnou, 2garáží, 2 koupel-
nami, WC, s velkými slunnými a prostornými míst-
nostmi. G**

3 500 000 Kč ) 602 642 963
Měsíční splátky hypotéky: 10 834 Kč*

RD 7+2 s pozemkem 883 m2, Maršov
Okres Brno-venkov, dvougenerační dům 7+2, ZP 
137 m2, pozemek mírně svažitý 883 m2. Prostorné 
sklepy a dílna. Klidné místo na okraji obce, prů-
jezd na pozemek kolem domu. Na zahradě klid 
a soukromí. G** 

2 750 000 Kč ) 605 022 928
Měsíční splátky hypotéky: 8 631 Kč*

Garáž, Zábrdovice, Tkalcovská
Okres Brno-město, Zábrdovice. Prodej garážového 
stání do OV na ulici Tkalcovská v Brně, k. ú. Zá-
br dovice. Garážové stání se nachází v 1. NP šes-
ti podlažního cihlového bytového domu, dál kové 
ovládání. B, 84 kWh/(m2∙rok)**

280 000 Kč ) 725 777 142

Brno-venkov
Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

www.brnenske-byty.cz 7

e-Finance, a.s., realitní divize, Po–Pá 9–18 hod.
Bratislavská 52, Brno, ) 515 555 555

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Brno-město



BYTY
n Koupím byt s balkonem 
3+1 ve Veverské Bítýšce. 
Nej raději v klidném, cihlo-
vém domě do 3. patra nebo 
v do mě s výtahem. Cena dle 
stavu bytu. Může být i k re-
konstrukci.
  ) 777 144 642

RODINNÉ DOMY
n Koupíme rodinný domek 
o velikosti 4+kk se zahradou 
v klidném prostředí v lokali-
tě Kuřim, Morav ské Knínice, 
Čebín, Tišnov. Lze i rodinný 
dům před rekonstrukcí.
  ) 603 571 112

TOP Aktuální  poptávka: 
/ Brno-venkov /

n Hledám ke koupi rodinný 
dům v Ochozi u Brna nebo 
okolí. Nejlépe se zahradou 
za domem a mimo hlavní 
silnici. Může být i před re-
konstrukcí.
  ) 734 699 982

n Mladý pár hledá ke koupi 
rodinný domek k opravám či 
menší rekonstrukci. Do mek 
by měl být s menší za hrád-
kou v klidné části zá pad ně 
od Brna (Rosice, Stře lice 
atp.) Nejlépe ihned oby va-
telný s nastěhováním nej-
později do Vánoc.
  ) 602 642 963

* Orientační výše měsíční splátky při splatnosti 30 let a výši úvěru 80 % z ceny nemovitosti. Vybereme nejvýhodnější nabídku hypotečních bank.  
Kontaktujte hypotečního specialistu: Bc. Michal Kořínek, BA (Hons), Mobil: 603 964 400, E-mail: korinek@e-finance.eu

** Výsledná hodnota průkazu energetické náročnosti budovy, podle zákona č. 406/2000 Sb.

RD 4+kk se zahradou, Nebovidy
Okres Brno-venkov, Nebovidy. Prodej 3 nadstan-
dardních cihlových novostaveb 4+kk s garáží v mo-
derním stylu se zahradou v nové zástavbě na okraji 
obce. Celková výměra je 583 m2, užitná plocha 
domu 181 m2. C, 193 kWh/(m2∙rok)** 

od 6 900 000 Kč ) 725 777 142
Měsíční splátky hypotéky: od 21 649 Kč*

RD 7+1, Ivančice, Oslavanská
Okres Brno-venkov, Luxusní RD 7+1, 230 m2 na 
pozemku 2 307 m2, půdorys domu 24 m × 14 m. 
Mimořádná poloha v klidné části obce s luxusním 
výhledem. Dům je ve výstavbě a bude dokončen 
na klíč. G**

7 500 000 Kč ) 608 717 674
Měsíční splátky hypotéky: 23 215 Kč*

Pozemek 4 448 m2, Želešice
Okres Brno-venkov, Želešice. Prodej pozemku 
v rovině na okraji obce a chatové oblasti o celkové 
ploše 4 448 m2. K pozemku vede asfaltová silnice. 
Elektřina cca 50 m od pozemku, voda cca 200 m. 

160 Kč/m2
 ) 725 777 142

Stavební pozemek 4 019 m2, Sentice
Okres Brno-venkov, stavební pozemek 4 019 m2 
územ ním plánem určen k výstavbě rodinného 
domu nebo 2domu, všechny sítě (elektro, voda, 
plyn, kanali zace) a zpevněná příjezdová komuni-
kace jsou na hranici pozemku.

1 000 Kč/m2
 ) 602 642 963

RD 5+kk, Hradčany 
Okres Brno-venkov, Hradčany u Tišnova. Atypický 
RD 5+kk, terasa, zahrada 1 540 m2, garáž. Před 
kolaudací. Napojení na veřejný vodovod, elektřinu 
a kanalizaci. B, 110 kWh/(m2∙rok)** 

5 990 000 Kč ) 608 300 255
Měsíční splátky hypotéky: 19 165 Kč*

RD 4+1, hrubá stavba, Drásov
Okres Brno-venkov. Prodej RD 4+1 s garáží v obci 
Drásov vzdálené 10 km od okrajové části Brno-Iva-
novice s pozemkem 1 209 m2. Možnost rozšíření, 
změny stavby před dokončením. Kolaudace pro-
sinec 2017. B, 82 kWh/(m2∙rok)** 

6 400 000 Kč ) 777 144 642
Měsíční splátky hypotéky: 19 810 Kč*

RD 4+1 s garáží, Drásov
Okres Brno-venkov. Prodej novostavby RD 4+1 
v obci Drásov vzdálené 10 km od Brna-Ivanovic. Ve-
likost RD 4+1 s garáží a terasou, pozemek 1 206 m2. 
Kolaudace jaro 2017. Napojení na všechny sítě.  
B, 82 kWh/(m2∙rok)** 

6 400 000 Kč ) 777 144 642
Měsíční splátky hypotéky: 19 810 Kč*

RD 3+1 s garáží, Šlapanice
Okres Brno-venkov, RD 3+1 s garáží ve Šlapa-
nicích, zastavěná plocha 166 m2, udržovaná zahra-
da 261 m2, uzavřený dvorek s mozaikou, částečně 
podsklepený. Pro stor ná půda pro případnou ve-
stav bu. Částečná rekonstrukce v roce 2007. G**

4 299 000 Kč ) 605 022 928
Měsíční splátky hypotéky: 13 942 Kč*

www.realitynamorave.cz8

Brno-venkov
Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

e-Finance, a.s., realitní divize, Po–Pá 9–18 hod.
Bratislavská 52, Brno, ) 515 555 555



BYTY
n Koupíme byt 3+1 nebo 3+kk 
v Moravských Knínicích. Může být 
i před rekonstrukcí. Balkon, sklep 
nebo komora výhodou. Volejte ne-
bo pište.

) 608 300 255

n Hledáme ke koupi byt 3+kk 
v Bí lovicích nad Svitavou. Nejlépe 
starší zástavbu v dosahu železniční 
zastávky. Za nabídky děkujeme!

) 608 911 775

RODINNÉ DOMY
n Hledáme ke koupi menší rodin-
ný dům s malou zahrádkou, ne ve 
svahu a ne u hlavní cesty.

) 721 610 512

n Rád bych koupil starší dům 
k rekonstrukci kdekoliv v Jihomorav-
ském kraji.

) 732 915 770

n Koupím rodinný dům nebo ven-
kovské stavení od 800 m2. Nejlépe 
v okolí Brna do 20 km. Garáž, sto-
dola vítána. 

) 732 915 770

Aktuální  poptávka:  
/ Brno-venkov /

n Koupím RD 5+1 s garáží v obci 
Žatčany. Pozemek do 1 500 m2. Klid-
ná část obce vítaná, drobné opravy 
mi nevadí. Podmínkou jsou kom-
pletní sítě. Nabídněte, děkuji.

) 605 022 928

n Koupím rodinný dům 3+1 a větší 
v lokalitě Hvozdec, Veverské Knínice, 
Javůrek, Mar šov nebo Veverská 
Bítýška a okolí. Menší zahrada ne-
vadí, ihned k bydlení, dům v dobrém 
stavu.

) 725 777 142

POZEMKY
n Hledáme ke koupi pozemek pro 
komerční využití v lokalitě Brno-ven-
kov, nejlépe Rebešovice, Rajhrad, 
Rajhradice, Židlochovice. Podmínkou 
dostupné IS.

) 737 933 326 

n Hledám ke koupi RD v okolí 
Brna s dobrou dopravní  obslužností, 
popřípadě pozemek určený k vý stav-
bě RD pro mladou rodinu. Pozemek 
o rozloze alespoň 400 m2. Dobrý 
technický stav a odpovídající nabí-
zená cena. 

) 605 103 183

Další nabídku více než 

300 nemovitostí 
najdete na našem webu 

www.e-finance-reality.cz 

Stavební pozemky 3 655 m2, Domašov
Okres Brno-venkov, Domašov. Prodej staveb-
ních pozemků v žádané lokalitě v blízkosti Brna 
30 km, Velké Bítěše 10 km a exitu D1. Na pozem-
cích o celkové ploše 3 655 m2 stojí rodinný dům 
určený k rekonstrukci či demolici. 

1 200 Kč/m2
 ) 608 911 775

Ovocný sad 10 490 m2, Předklášteří
Okres Brno-venkov, Předklášteří, prodej ovocného 
sadu – zahrady o výměře 10 490 m2. Pozemek 
je v územní plánu evidován jako plochy sadů. 
K pozemku vedou obecní cesty. Sítě E.ON vedou 
ve spodní cestě.

790 000 Kč ) 605 022 928

Stavební pozemek 1 935 m2, Dolní Loučky
Okres Brno-venkov, prodej stavebního pozemku 
v obci Dolní Loučky místní část Střemchoví. Poze-
mek pro stavbu rodinného domu. Sítě do 20 m od 
hranice pozemku. Rozměry cca 70 m × 28 m. Jedná 
se o rovinatý pozemek orientovaný na jih. 

1 490 000 Kč ) 605 022 928

Zahrada 812 m2, Lomnička
Okres Brno-venkov, zahrada se zahradní chatkou 
14 m2, dřevník, gril s udírnou, sklep 13 m2 a skleník, 
CP 812 m2, rozměry cca 15 m × 54 m. Zahrada je 
svažitá. Elektřina 230/400 V, voda užitková.

520 000 Kč ) 605 022 928

www.brnenske-byty.cz 9

e-Finance, a.s., realitní divize, Po–Pá 9–18 hod.
Bratislavská 52, Brno, ) 515 555 555

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Brno-venkov

Naši realitní specialisté  
hledají pro své klienty:

Pro svého klienta – mladou rodinu 
z Brna, hledám ke koupi větší dům 
se zahradou, nejlépe do 30 km od 
Brna. Směr není rozhodující. Děkuji 
předem za všechny nabídky :-)

realitní makléř senior Ing. Jan Coufal
) 602 642 963, coufal@e-finance.eu

Pro své klienty hledám ke koupi 
byt 3+1 s balkonem v lokalitě Br-
no-Líšeň, Vinohrady, Královo Pole 
nebo Lesná v cenové relaci do 
3 500 000 Kč. Klienti platí hotově 
nebo mají vyřízený HÚ.

realitní makléřka Romana Kaniová 
) 603 571 112, kaniova@e-finance.eu

Pro svoje klienty a investory hledám 
ke koupi stavební pozemky v oko-
lí Brna do maximální vzdálenosti 
30 km. Vybudování inženýrských 
sítí není podmínkou.

realitní makléřka Jana Bradáčová
) 776 446 335, bradacova@e-finance.eu

Hledám ke koupi stavební pozemky 
v Říčanech, Rosicích, Veverských Kní-
nicích, Veverské Bítýšce nebo blíz-
kém okolí, jak pro stavbu domů, tak 
průmyslových objektů. Volejte nebo 
mi napište.

realitní makléřka Ing. Jitka Mlejnková
) 608 300 255, mlejnkova@e-finance.eu

Pro svého klienta naléhavě hledám 
ke koupi RD v okolí Brna do 25 km 
v dobrém technickém sta vu, s po-
zemkem alespoň 400 m2 a s dob-
rou do prav ní obslužností. Prosím, 
nabídněte.

realitní makléřka Jana Syrová 
) 605 103 183, syrova@e-finance.eu

Pro své klienty se zajištěným financo-
váním hle dám ke koupi byty v Brně 
v lokalitách Černá Pole, Les ná, Králo-
vo Pole, Ve ve ří a Staré Brno. Cena do 
5 000 000 Kč. Případné ti pa ře dobře 
odměním.

realitní makléř Zdeněk Kachlíř
) 775 634 120, kachlir@e-finance.eu



* Orientační výše měsíční splátky při splatnosti 30 let a výši úvěru 80 % z ceny nemovitosti. Vybereme nejvýhodnější nabídku hypotečních bank.  
Kontaktujte hypotečního specialistu: Bc. Michal Kořínek, BA (Hons), Mobil: 603 964 400, E-mail: korinek@e-finance.eu

** Výsledná hodnota průkazu energetické náročnosti budovy, podle zákona č. 406/2000 Sb.

Stavební pozemky 36 855 m2, Měnín
Okres Brno-venkov, Měnín. Prodej stavebních 
pozemků pro komerci, výroba, skladování, logistika, 
výstavba víceúčelového areálu pro seniory včetně 
projektu. Sítě: elektřina, plyn a obecní vodovod. 

24 000 000 Kč ) 725 777 142

Chata 3+kk, Ivančice
Okres Brno-venkov, cihlová chata 3+kk s kamen-
nou podezdívkou se 2NP a 1PP, s letní kuchyní, 
vlastní studnou (kojenecká voda), elektřinou, tele-
vizí na satelitní příjem a zahradou s relaxačním 
zázemím. G** 

1 400 000 Kč ) 721 610 512
Měsíční splátky hypotéky: 4 334 Kč*

Obchod a restaurace, Štěpánovice
Okres Brno-venkov, Štěpánovice, ZP 249 m2, pro-
dej komerčních prostor sloužících například jako 
vzorkovna, výrobna, obchod atd. Objekt leží přímo 
u hlavní silnice Tišnov–Nedvědice, parkoviště je 
před objektem. G** 

2 900 000 Kč ) 605 022 928
Měsíční splátky hypotéky: 9 099 Kč*

Sýpka, Lomnice u Tišnova 
Okres Brno-venkov, bývalá sýpka, CP 1 051 m2, 
užitná plocha 1 650 m2. Sítě na hranici pozemku. 
Přízemí, 2 plnohodnotná patra a 2 patra půdního 
charakteru. Dále sklad a kancelář se sociálním 
zázemím. G** 

4 990 000 Kč ) 605 022 928
Měsíční splátky hypotéky: 15 447 Kč*

Stavební pozemek 5 710 m2, Horákov
Okres Brno-venkov, Horákov. Prodej stavebního 
pozemku o výměře 5 710 m2. Na pozemek je 
možnost přivést sítě: elektřina 230/400 V, plyn, 
voda obecní, kanalizace obecní. Příjezdová cesta, 
krásné místo. 

3 300 000 Kč ) 725 777 142

Stavební pozemek 3 526 m2, Moutnice
Okres Brno-venkov, Moutnice. Prodej pěkného 
stavebního pozemku o výměře 3 526 m2 na SZ 
okraji obce, určenému ke komerčnímu využití. Sítě: 
vodovod, kanalizace, elektřina.

3 500 000 Kč ) 608 911 775

Stavební pozemek 1 136 m2, Modřice
Okres Brno-venkov, Modřice. Prodej stavebního 
pozemku pro komerční využití na atraktivním místě 
o výměře 1 136 m2. Pozemek se nachází na ulici 
Brněnská. Kompletní sítě, šíře pozemku 25 m. 

3 900 000 Kč ) 725 777 142

Další nabídku více než 

300 nemovitostí 
najdete na našem webu 

www.e-finance-reality.cz 

Pozemek 1 397 m2, Veverské Knínice
Okres Brno-venkov, Veverské Knínice. Prodej 
lukrativního rovinatého pozemku na okraji obce 
o celkové ploše 1 397 m2 pro účely drobné provo-
zovny s bydlením. Krásné a klidné místo, výborná 
dostupnost do Brna 25 km a k dálnici 3 km.

2 095 500 Kč ) 608 300 255

www.realitynamorave.cz10

Brno-venkov e-Finance, a.s., realitní divize, Po–Pá 9–18 hod.
Bratislavská 52, Brno, ) 515 555 555

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory



BYTY
n Hledáme ke koupi byt 3+1 
v Letovicích. Nejlépe v osobním 
vlastnictví v pane lovém domě. 
V do mě plastová okna, vyšší patro 
s výtahem.
  ) 721 610 512

n Hledám ke koupi byt 2+1, 3+kk 
nebo 3+1 k prodeji nebo dlou-
hodobému pronájmu, v Říc ma-
nicích, Bílovicích nad Svita vou, 
Adamově. 
  ) 605 103 183

n Koupím RD 4+1 v obci Rájec-
-Jes třebí a blízkém okolí. Cena 
úměrná stavu, nebráním se opra-
vám nebo dostavbě. Pozemek do 
1 000 m2. Jižní orientace výhodou. 
  ) 605 022 928

POZEMKY
n Hledám ke koupi stavební po-
ze mek 500–2 500 m2 pro stavbu 
RD ve Velkých Opa tovicích, Herol-
ticích a okolí do 15 km. Požaduji 
příjezdovou cestu a sítě v blízkosti 
pozemku.
  ) 777 144 642

RODINNÉ DOMY
n Koupím RD v Boskovi cích a je-
ho blízkém okolí, Lhota Rapotina, 
Chrudichromy, Skalice, Újezd. Ce-
na dle stavu domu, podmínkou 
zahrada min. 100 m2. 
  ) 725 777 142

n Koupíme RD v Ráječku či nej-
bližším okolí směrem k Blansku. 
O dispozici alespoň 3+1, s větším 
pozemkem, zahradou, sadem. 
Nut nost rekonstrukce není záva-
dou. Potřebujeme dobrou dostup-
nost na zastávku IDOS. Nabídněte!
  ) 608 911 775

n Hledám ke koupi pozemek na 
stavbu ro dinného domu. Minimál-
ně 700 m2, možnost stavět hned. 
Sítě a příjezd nutnost. Nabídněte!
  ) 608 911 775

CHATY, CHALUPY
n Rádi bychom koupili chatu 
nebo chalupu k rekreaci v okolí 
Blanska směr Rájec-Jestřebí. Může 
být i menší rodinný dům. Uvítáme 
klidné místo, případné úpravy 
nám nevadí. Platba v hotovosti.
  ) 737 933 326 

TOP Aktuální  poptávka: / Blansko /

Vyškov
Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

BYTY
n Koupím byt 2+1, 3+kk v Blansku. 
Podlaží nerozhoduje, dobrý stav, po 
částečné rek. Finance zajištěny. Spěchá.

) 734 699 982

RODINNÉ DOMY
n Koupíme RD 3+1 v Blansku a blíz-
kém okolí, i k částečné rek., zahrada. 

) 603 571 112

Aktuální  poptávka: / Blansko /

n Hledám ke koupi rodinný dům 
nebo venkovské sta vení od 800 m2. 
Nejlépe v okolí Brna do 20 km. 
Garáž, stodola vítána. 

) 732 915 770

n Nevíte někdo o rodinném domě 
na Blanensku? Chtěl bych koupit RD 
do 4 000 000 Kč, klidně s opravami. 
I na Letovicku, Olešnicku. Děkuji za 
nabídky.

) 602 642 963

POZEMKY
n Hledáme ke koupi stavební poze-
mek o velikosti od 500 až 1 500 m2 
pro stavbu rodinného domu v okolí 
Krasové, Vilémovic nebo Rudic. Po-
žadujeme sítě v blízkosti pozemku 
a příjez d vou cestu. Volejte, pište.

) 608 300 255

n Hledáme ke koupi stavební po-
zemek nebo stavební pozemky v jed-
né lokalitě ke stavbě dřevostaveb. 
Inženýrské sítě, příjezdovou komu-
nikaci zajistíme. Nabídněte!

) 608 911 775

BYTY
n Koupíme byt 3+1 nebo 
3+kk v Ivanovicích na Hané. 
Může být i před rekonstrukcí. 
Balkon, sklep nebo komora 
výhodou. Volejte, pište. 
  ) 608 300 255

RODINNÉ DOMY
n Hledám ke koupi dům, 
před rekonstrukcí. Na loka-
litě nezáleží. 
  ) 732 915 770

n Hledáme ke koupi rodin-
ný dům u Slavkova nebo na 
okraji Slavkova u Brna se za-
hradou ihned k nastěhování. 
Na klidném místě s dobrou 
dispozicí 4+1 a více.
  ) 602 642 963

n Hledám ke koupi rodinný 
dům v obci Rousínov, Slavkov 
u Brna nebo blízkém okolí, 
Křenovice, Zbýšov. Zahra-
da podmínkou, stav domu 
k okam žitému bydlení, drob-
né opravy domu nevadí.
  ) 725 777 142

n Hledám ke koupi RD s po-
zemkem o rozloze alespoň 
300 m2 v lokalitě Slavkov 
u Brna, Bučovice,  Rousínov 
a blíz kém okolí. Prosím, na-
bíd něte.
  ) 605 103 183

NEBYTOVÉ 
PROSTORY
n Hledáme ke koupi nebo 
pronájmu restauraci v okolí 
Rousínova.
  ) 721 610 512

TOP Aktuální  poptávka: / Vyškov /

* Orientační výše měsíční splátky při splatnosti 30 let a výši úvěru 80 % z ceny nemovitosti. Vybereme nejvýhodnější nabídku hypotečních bank.  
Kontaktujte hypotečního specialistu: Bc. Michal Kořínek, BA (Hons), Mobil: 603 964 400, E-mail: korinek@e-finance.eu

** Výsledná hodnota průkazu energetické náročnosti budovy, podle zákona č. 406/2000 Sb.

RD 6+2 s pozemkem 1 267 m2, Lysice
Okres Blansko, Lysice, RD 6+2, klidná a exkluzivní 
část obce, jednosměrná klidná ulice. V blízkosti 
zámek, hotel a místní park. Na pozemku kůlna 
s garáží a další garáž. Na zahradě ovocné stromy. 
G** 
3 000 000 Kč ) 605 022 928
Měsíční splátka hypotéky: 9 286 Kč*

RD 3+1, Svinošice
Okres Blansko, Svinošice. Prodej RD 3+1 se za-
hradou ve vyhledávané lokalitě. Celková výměra 
2 461 m2. Sítě: plyn, elektřina v mědi 230 a 400 V, 
obecní voda a vlastní čistička odpadních vod, dvě 
garáže. G** 
3 990 000 Kč ) 734 699 982
Měsíční splátka hypotéky: 15 521 Kč*

Stavební pozemek 2 424 m2, Černovice 
Okres Blansko, Černovice, prodej rovinatého 
pozemku 2 424 m2 k výstavbě RD v klidné obci. 
Kompletní sítě na hranici pozemku (elektřina, 
plyn, obecní vodovod, kanalizace).

400 Kč/m2 ) 721 610 512

Stavební pozemek 756 m2, Vranová
Okres Blansko, stavební pozemek 756 m2, veškeré 
sítě, elektřina, voda, plyn, na hranici pozemku. 
Příjezdová asfaltová komunikace až k pozemku 
v klidné části obce 500 m od Křetínské přehrady. 

590 000 Kč ) 608 171 674

RD 3+1, ulice Ztracená, Bučovice
Okres Vyškov, Bučovice. Prodej cihlového RD 
3+1 se zahradou a dvorkem ve vyhledávané 
lokalitě. Celková výměra 743 m2. Sítě: plyn, elek-
třina, obecní voda a kanalizace. Pěkné a klidné 
místo. G** 
1 270 000 Kč ) 734 699 982
Měsíční splátka hypotéky: 3 987 Kč*

www.brnenske-byty.cz 11

Blanskoe-Finance, a.s., realitní divize, Po–Pá 9–18 hod.
Bratislavská 52, Brno, ) 515 555 555

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

NEMÁTE
CESTOVNÍ 
POJIŠTĚNÍ

?
Pak může být 

Váš ži Váš život 
vzhůru 
nohama

Sjednejte si on-line 
se slevou až 50 %

www.Pojisteni.Com

NEMÁTE
CESTOVNÍ 
POJIŠTĚNÍ

?
Pak může být 

Váš ži Váš život 
vzhůru 
nohama

Sjednejte si on-line 
se slevou až 50 %

www.Pojisteni.Com



RODINNÉ DOMY
n Hledám ke koupi rodinný dům o dispozici 
4+1 v Bro dě nad Dyjí, pozemek o výmeře 
cca 1 200 m2, příjezdová cesta obecní, sítě 
pod mínkou). Klidná lokalita výhodou. Finan-
cování zajištěno. 
  ) 605 022 928

n Mladá rodina hledá ke koupi rodinný dům 
ve Znoj mě nebo do 10 km v okolí. Dům o dis-
pozici 4+kk, nejlépe novostavba. 
  ) 603 571 112

n Koupím dům 3+1 nebo větší v Břeclavi. 
Hned k nastěhování. Řadovka mi ne vadí, 
samostatně stojící ne bo rohový je výhodou. 
  ) 734 699 982

TOP Aktuální  poptávka: / Hodonín, Břeclav, Znojmo /

Hodonín, Břeclav, Znojmo
Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

BYTY
n Hledáme ke koupi byt 3+kk nebo 
3+1 o podlahové ploše min. 70 m2, 
nejlépe i s balkonem nebo lodžií 
v lo kalitě Ivanovice na Hané nebo 
Dry sice. Spěchá.

) 603 571 112

n Koupím pěkný udržovaný byt 3+1 
nebo 4+1 s balkonem v domě s výta-
hem ve Vyškově. Nechci byt v přízemí 
nebo hned pod střechou. Spěchá.

) 777 144 642

n Koupím byt 1+1 ve Vyškově. 
Z důvodu pracovní příležitosti se 
stě  hováním spěchám. Nabídněte! 

) 608 911 775

Aktuální  poptávka: / Vyškov /

RODINNÉ DOMY
n Hledáme ke koupi dům min. 4+1 
se zahradou před rekonstrukcí. Cena 
dle stavu.

) 721 610 512

n Hledáme ke koupi rodinný dům 
v Bučovicích nebo okolí, Bohaté Mál-
kovice, Letonice, Kloboučky. Zahrada 
300 m2 a větší. Cena dle stavu domu.

) 737 933 326 

n Koupím RD 3+1 v obci Pustiměř 
na Vyškovsku. Dům i ke kompletní re-
konstrukci, podmínkou jsou všechny 
sítě a obecní příjezdová cesta.

) 605 022 928

n Hledáme ke koupi rodinný dům 
2+1 a větší v Bran ko vicích, okres Vyš-
kov. Stačí menší zahrádka. Poze mek 
minimálně 200 m2. Ke kompletní 
rekonstrukci nevadí. Smíšené zdivo 
není překážkou. Nachystána hotovost.

) 734 699 982

POZEMKY
n Hledáme ke koupi stavební poze-
mek vhodný ke stavbě až 3 domů. 
Rozloha minimálně 2 500 m2 a uliční 
šíře alespoň 20 m. Sítě v dosahu 
a zpevněný příjezd podmínkou! 

) 608 911 775

* Orientační výše měsíční splátky při splatnosti 30 let a výši úvěru 80 % z ceny nemovitosti. Vybereme nejvýhodnější nabídku hypotečních bank.  
Kontaktujte hypotečního specialistu: Bc. Michal Kořínek, BA (Hons), Mobil: 603 964 400, E-mail: korinek@e-finance.eu

** Výsledná hodnota průkazu energetické náročnosti budovy, podle zákona č. 406/2000 Sb.

Komerční poz. 6 956 m2, Hustopeče u Brna
Okres Břeclav, Hustopeče u Brna. Prodej staveb-
ního pozemku pro komerční výstavbu na ulici 
Bratislavská. Celkem 6 956 m2, šíře 85 m, příjezd 
pro kamionovou dopravu, sítě, výborná dostup-
nost na dálnici D2. G**

14 900 000 Kč ) 725 777 142

Vinný sklípek, Jevišovka
Okres Břeclav, Jevišovka. Prodáváme vinný sklípek 
v obci Jevišovka. Velikost pozemku je 74 m2. Voda 
i elektřina je na pozemku. Vhodné k rekonstrukci 
dle vlastních představ. G**

310 000 Kč ) 777 144 642

Novostavba RD 3+kk, Bohutice
Okres Znojmo, Bohutice. Prodej projektu no-
vostavby rodinného domu 3+kk. Zastavěná plocha 
73 m2, užitná plocha domu 62 m2. Energeticky 
velmi úsporná dřevostavba. Uvedená cena nemo-
vitosti je včetně pozemku. G**
2 029 000 Kč  ) 734 699 982
Měsíční splátka hypotéky: 6 282 Kč*

Novostavba RD 5+kk, Bohutice
Okres Znojmo, Bohutice. Prodej projektu novostav-
by rodinného patrového domu 5+kk. Zastavěná 
plocha 59 m2, užitná plocha domu 86 m2. Ener-
geticky velmi úsporná dřevostavba. Uvedená cena 
nemovitosti je včetně pozemku. G**
2 599 000 Kč ) 734 699 982
Měsíční splátka hypotéky: 8 048 Kč*

RD 5+2, Vracov
Okres Hodonín, Vracov. Prodej rodinného domu 
5+2 s garáží, sklepem a zahrádkou, vhodný 
jako dvougenerační. Plocha pozemku 292 m2, 
dispozice 3× pokoj, 2× kuchyně, 2× koupelna, 
samostatné WC. G**
1 390 000 Kč ) 603 571 112
Měsíční splátka hypotéky: 4 305 Kč*

Stavební pozemek 1 657 m2, Želetice
Okres Hodonín, rovinatý pozemek na okraji 
obce o výměře 1 657 m2 s inženýrskými sítěmi 
na hranici pozemku, tj. plyn, kanalizace, voda 
a elektřina.

240 Kč/m2 ) 608 717 674

2× RD s bazénem a garáží, Hodonín
Okres Hodonín, Velkomoravská. Nabízíme k pro-
deji dva rodinné dvougenerační domy s krytým 
bazénem, garáží pro 4 auta, dvorem, terasou, 
v centru Hodonína. Celková výměra 831 m2. Sítě 
kompletní. C, 133 kWh/(m2∙rok)**

10 000 000 Kč ) 725 777 142

RD s 5 byty, Moravská Nová Ves
Okres Břeclav, Moravská Nová Ves. Prodej RD po 
kompletní rekonstrukci na náměstí, 5 bytových 
jednotek, kompletně podsklepeno. Sítě: elektřina 
230/400 V, veřejný vodovod, kanalizace, plynová 
přípojka. G**
7 000 000 Kč ) 725 777 142
Měsíční splátka hypotéky: 21 667 Kč*

Komerční pozemek 1 744 m2, Hustopeče
Okres Břeclav, Hustopeče. Prodej pozemku o vý-
měře 1 744 m2. Jedná se o pozemek 0,5 km od 
Hustopečí, v ÚP Hustopečí je pozemek veden 
jako zahrada s možností stavby chatky do 25 m2.

650 Kč/m2 ) 605 022 928

Zahrada 1 375 m2 s chatkou, Břeclav
Okres Břeclav, zahrada 1 375 m2 s chatkou a vi-
nohradem nedaleko řeky Dyje. Krásná rovná 
za hrada s příjezdem až na pozemek. Vhodná 
k relaxaci a k odpočinku. G**

450 000 Kč ) 721 610 512
Měsíční splátka hypotéky: 1 392 Kč*

Stavební pozemek 3 820 m2, Nemojany
Okres Vyškov, Nemojany. Prodej stavebního po-
zemku o CP 3 820 m2 se stávající řadovou zástavou 
2 domů o uliční šíři 28 m určených k demoli-
ci. Kompletní inženýrské sítě, dostupnost Brno 
i Vyškov 15 min. G**

2 400 000 Kč ) 608 911 775

Stav. pozemek 529 m2, Topolany u Vyškova
Okres Vyškov. Prodej pěkného stavebního pozem-
ku v obci Topolany u Vyškova o celkové výměře 
529 m2. V obci je plyn i vodovod. Elektřina v blíz-
kosti pozemku. Šíře pozemku je 19,7 m2. 

190 440 Kč ) 737 950 001

www.realitynamorave.cz12

Vyškov e-Finance, a.s., realitní divize, Po–Pá 9–18 hod.
Bratislavská 52, Brno, ) 515 555 555

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory



BYTY
n Koupím byt 2+1 nebo 
3+1 v okrese Břeclav (Hu-
s topeče u Brna).

) 605 103 183

n Koupíme byt 2+1 nebo 
3+1 v Miroslavi. I před re-
konstrukcí. Sklep nebo bal-
kon výhodou. Volejte, pište.

) 608 300 255

n Koupím byt 2+1, 3+kk 
v Hodoníně. Balkon a sklep 
výhodou.

) 777 144 642

n Hledám ke koupi byt 
3+1 a větší v Hodoníně. 
Upřednostňuji novostav-
bu či po celkové rekon-
strukci. Možnost brzkého 
nastěhování podmínkou!

) 608 911 775

RODINNÉ  
DOMY
n Koupím RD v obci Vel-
ké Němčice, Hu  sto peče, 
Vra novice, Kře pi ce a okolí, 
zahrada pod mín kou, stav 
domu k okam žitému by-
dlení, drobné opra vy do-
mu nevadí.

) 725 777 142

n Koupíme středně velký 
rodinný dům se zahradou 
a dobrou dostupností do 
Brna (autem do 30 min.) 
směrem na Hodonín. Pla-
tíme v hotovosti.

) 602 642 963

n Hledáme ke koupi RD 
min. 4+kk v obci Vel ké 
Něm  čice, pří padně Vra no-
vi ce, Nosislav s možností 
okamžitého bydlení.

) 737 933 326 

n Koupím starší RD v oko - 
lí Čejkovic. Zahra da, voda 
a elektřina pod mínkou.

) 608 300 255

Aktuální  poptávka: / Hodonín, Břeclav, Znojmo /

* Orientační výše měsíční splátky při splatnosti 30 let a výši úvěru 80 % z ceny nemovitosti. Vybereme nejvýhodnější nabídku hypotečních bank.  
Kontaktujte hypotečního specialistu: Bc. Michal Kořínek, BA (Hons), Mobil: 603 964 400, E-mail: korinek@e-finance.eu

** Výsledná hodnota průkazu energetické náročnosti budovy, podle zákona č. 406/2000 Sb.

Prodej stavebních pozemků od 520 m2 do 1 397 m2, Bohutice
Okres Znojmo, Bohutice. Prodej 21 stavebních pozemků v lokalitě "Pan-
ská zahrada" pro okamžitou výstavbu samostatně stojících RD. Vybudo-
vány všechny sítě a příjezdové cesty. Více informací u makléře.

od 497 120 Kč ) 734 699 982

RD 5+1 s garáží a zahradou, Šumná 
Okres Znojmo, Šumná. Prodej RD 5+1 s garáží 
a velkou zahradou, celková plocha pozemku je 
2 999 m2, z toho zastavěná 139 m2, užitná 300 m2.
Všechny inženýrské sítě, vlastní studna 25 m. G**

3 700 000 Kč ) 603 571 112
Měsíční splátka hypotéky: 11 453 Kč*

Penzion, Troubky
Okres Kroměříž, obec Troubky-Zdislavice. Rodinný 
dům vhodný k podnikání, zahrada CP 4 296 m2. 
Atraktivní investiční příležitost. Cena včetně kom-
pletního vybavení. G**

4 500 000 Kč ) 608 300 255

RD 2+1, Lhota u Pačlavic
Okres Kroměříž, RD se zahradou přes 1 000 m2, 
2 velké pokoje, kuchyň, koupelna, WC, krytý 
přístřešek, krytý průjezd, půda, sklípek. Na za-
hradě kůlna. Elektřina, vodovod, plyn na fasádě, 
kanalizace, studna. G**
350 000 Kč ) 602 642 963
Měsíční splátka hypotéky: 1 086 Kč*

RD 2+1, Jestřabice u Koryčan
Okres Kroměříž. Prodej RD 2+1 k rekonstrukci 
v obci Jestřabice u Koryčan s pozemkem 407 m2. 
V domě je zavedena elektřina, voda před domem, 
kanalizace v obci plánována. Ze zahrady je výhled 
do krajiny. G**
400 000 Kč ) 777 144 642
Měsíční splátka hypotéky: 1 239 Kč*

Kroměříž
Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

RD 3+1 se zemědělskou stavbou, Koryčany
Okres Kroměříž, jednoposchoďový RD 3+1 se 
zemědělskou stavbou (mlat) a 2 zahradami. Dům 
je cihlový, s možností využití rozsáhlého podkroví 
(70 m2). Zaveden plyn, elektřina 440 V, obecní 
vodovod i vlastní studna. G**
2 100 000 Kč ) 721 610 512
Měsíční splátka hypotéky: 6 500 Kč*

Další nabídku více než 

300 nemovitostí 
najdete na našem webu 

www.e-finance-reality.cz 

Prodáno

Rezervováno

www.brnenske-byty.cz 13

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Hodonín, Břeclav,
Znojmo

e-Finance, a.s., realitní divize, Po–Pá 9–18 hod.
Bratislavská 52, Brno, ) 515 555 555

NEJ
férovější

Jezdím 
málo,
platím 
málo.

Ročně ujeté 
kilometry

do 5 000 km

do 7 500 km

do 10 000 km

do 12 500 km

do 15 000 km

Sleva 
povinné 
ručení

40 %

30 %

20 %

10 %

0 %

Sleva 
havarijní 
pojištění

30 %

25 %

20 %

10 %

5 %

Sjednejte si on-line na 
www.Pojisteni.Com

nebo na 
pobočce e-Finance

v OC Olympia Brno



BYTY
n Hledám ke koupi byt 3+1 
nebo 3+kk v Jihlavě nebo 
v Třešti nejlépe s výtahem 
nebo do 2.patra. Je možná 
i výměna bytu 3+1 v Brně.
  ) 602 318 778

n Koupím byt 2+kk, 2+1, 
3+kk nebo 3+1 ve Velkém 
Meziříčí.
  ) 606 343 237

TOP Aktuální  poptávka: 
/ Žďár nad Sázavou, Třebíč, Jihlava, Jindřichův Hradec /

RODINNÉ DOMY
n Hledám ke koupi rodinný 
dům určený k rekonstrukci 
v okolí Jihlavy do 30 km. I ve 
špatném stavu.
  ) 777 772 976

n Hledám ke koupi rodinný 
dům 2+1 v Jihlavě, Třešti 
nebo blízkém okolí, preferuji 
klidnou část obce.
  ) 602 318 778

POZEMKY
n Koupím st. poz. od 500 do 
1 500 m2 ke stavbě rekreační 
budovy (i k trva lé mu bydle ní), 
popř. umístění mobilního mo-
dulu v okolí obce Cerekvička.
  ) 606 343 237

CHATY, CHALUPY
n Koupím chatu na vlastním 
pozemku. V oblasti Vysočiny. 
Les a rybník v místě výhodou.
  ) 777 772 976

* Orientační výše měsíční splátky při splatnosti 30 let a výši úvěru 80 % z ceny nemovitosti. Vybereme nejvýhodnější nabídku hypotečních bank.  
Kontaktujte hypotečního specialistu: Bc. Michal Kořínek, BA (Hons), Mobil: 603 964 400, E-mail: korinek@e-finance.eu

** Výsledná hodnota průkazu energetické náročnosti budovy, podle zákona č. 406/2000 Sb.

RD 2+kk, Jimramov
Okres Žďár nad Sázavou, cihlový , částečně zrekon-
struovaný RD 2+kk, zastavěná plocha 45 m2, za-
hrada 176 m2. Sítě kompletní, vytápění plynovými 
přímotopy, ohřev TUV bojlerem. Parkování vedle 
domu. G**
890 000 Kč ) 732 915 770
Měsíční splátka hypotéky: 2 757 Kč*

Atypický RD, Sklené nad Oslavou
Okres Žďár nad Sázavou. Prodej RD – bývalého 
motorestu o užitné ploše 1 300 m2 v obci Skle-
né nad Oslavou. Elektřina, plyn, rozvod vody ze 
studny, jímka. V roce 2016 napojení na kanalizaci 
a obecní vodovod. G**
2 100 000 Kč ) 777 144 642
Měsíční splátka hypotéky: 6 500 Kč*

RD 4+1, novostavba, Záblatí
Okres Žďár nad Sázavou, Osová Bítýška, Záblatí. 
Prodej projektu novostavby rodinného domu se 
samostatnou garáží , zastavěná plocha 156 m2, užit-
ná plocha domu 106 m2. A, 99 kWh/(m2∙rok)**

3 450 000 Kč ) 734 699 982
Měsíční splátka hypotéky: 10 681 Kč*

Stavební pozemek 2 998 m2, Ruda
Okres Žďár nad Sázavou. Prodej mírně svažitého, 
oploceného stavebního pozemku pro RD v obci 
Ruda u Velkého Meziříčí. Velikost pozemku je 
2 998 m2, uliční šíře ve spodní části cca 30 m 
a v horní 20 m. Sítě u hranice. 

380 Kč/m2 ) 777 144 642

Stavební pozemek 1 035 m2, Záblatí
Okres Žďár nad Sázavou, Osová Bítýška, Záblatí. 
Prodej stavebního pozemku o výměře 1 035 m2 
a šířce 30 m k okamžité výstavbě samostatného 
RD. Veškeré IS: elektřina, voda, plyn a kanalizace 
na pozemku.

690 Kč/m2 ) 734 699 982

Pozemek 1 718 m2, Tři Studně
Okres Žďár nad Sázavou, Tři Studně. Prodej pěk-
ného pozemku o výměře 1 718 m2 s výhledem na 
obec. Na parcele 135/6 by měly vést v budoucnu 
všechny inženýrské sítě, výborná investiční 
příležitost. 

950 Kč/m2 ) 725 777 142

Stavební pozemek 466 m2, Rodkov
Okres Žďár nad Sázavou, rovinatý stavební poze-
mek 466 m2 v obci Rodkov. Jedná se o proluku 
mezi dvěma domy. Uliční šíře cca 24 m, délka 
v nejkratší části pozemku cca 11 m, v nejdelší 
části 25 m. 

139 800 Kč ) 721 610 512

Stavební pozemek 16 767 m2, Jimramov
Okres Žďár nad Sázavou, pozemky o výměře 
16 767 m2, v současné době jako trvalé travní 
porosty. Je zažádáno o změnu územního plánu na 
pozemky k rekreaci s chovem koní. Šířka 105 m2, 
délka cca 150 m2.

2 515 050 Kč ) 721 610 512

Chata 2+kk, Mirošov u Bobrové
Okres Žďár nad Sázavou, chata 2+kk, ZP 40 m2, 
v chatě krb, splachovací WC, kuchyně s plynovým 
sporákem, spousta úložných prostor, krásné a klid-
né prostředí lesů. Možnost koupání, houbaření, 
vycházek. G**

349 000 Kč ) 605 022 928

Chalupa 4+kk, Sejřek
Okres Žďár nad Sázavou, chalupa 4+kk, UP 89 m2, 
CP včetně lesa 3 462 m2, krásná kachlová kam-
na, rekonstrukce v roce 2000 (rozvody, omítky, 
odizolování, koupelna, tarasy pod plot, atd.). 
Klidné slunné místo. G**
2 799 000 Kč ) 605 022 928
Měsíční splátka hypotéky: 8 667 Kč*

RD 3+1, Rožná 
Okres Žďár nad Sázavou, RD 3+1 s terasou, garáží 
a zahradou 153 m2. V patře se nachází další od-
dělené komerční prostory, přízemí je využíváno 
jako restaurace se zastřešenou letní zahrádkou 
pro 50 osob. G**
1 525 000 Kč ) 776 446 335
Měsíční splátka hypotéky: 4 723 Kč*

RD 4+1 se zahradou, Předín
Okres Třebíč, Předín. Prodej přízemního RD 4+1 
se zahradou po rekonstrukci. Dům napojen na 
veškeré IS – elektřina, voda, kanalizace. Plyn 
na hraně pozemku. Klidná lokalita s veškerou 
občanskou vybaveností. G**
2 190 000 Kč ) 606 343 237
Měsíční splátka hypotéky: 6 874 Kč*

Chata 4+1, Časlavice 
Okres Třebíč, chata 4+1, ZP 49 m2, CP 914 m2. 
Dřevěná, podsklepená chata na vlastním pozem-
ku v krásném a klidném místě nedaleko Nového 
rybníku a přilehlých lesů. Vlastní studna, elektřina, 
vnitřní krb. G**
1 199 000 Kč ) 605 022 928
Měsíční splátka hypotéky: 3 766 Kč*

Chcete zde vaši nemovitost 
INZEROVAT ZDARMA?

Volejte nám na 
734 699 982

www.realitynamorave.cz14

Žďár n. Sázavou, Třebíč, 
Jihlava, Jindřich. Hradec

e-Finance, a.s., realitní divize, Po–Pá 9–18 hod.
Bratislavská 52, Brno, ) 515 555 555

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory



BYTY
n Koupím byt 3+1 nebo menší 
domek v Polné, Dobroníně a Što-
kách. Bez nutnosti větších oprav. 

) 777 772 976

RODINNÉ DOMY
n Koupím RD v okolí Bystřice 
nad Perštejnem. Vhodný k rekon-
strukci, s velkým pozemkem min. 
2 000 m2. Základní sítě výhodou. 
Nejlépe v obci se základní ob-
čan skou vybaveností. Dobrá do-
pravní dostupnost!

) 608 911 775

POZEMKY
n Hledáme ke koupi stavební 
parcelu min 600 m2 pro stavbu 
RD v okolí Strážku, Meziboří nebo 
Habří. Požadujeme sítě v blíz kosti 
pozemku a příjez do vou cestu. 
Volejte, pište.

) 608 300 255

CHATY, CHALUPY
n Koupím chalupu na Vysočině 
s menším pozemkem k celoroční 
rekreaci v lokalitě Bys tři ce nad 
Pernštejnem, Kunštát, Olešnice. 
Prosím, nabídněte.

) 605 103 183

n Mám zájem o koupi RD 4+1 
v okolí obce Milovy. Pozemek 
cca 1 500 m2, sítě na hranici. 
Příjezdová cesta musí být v ma-
jetku obce. Na stavu domu až 
tolik nezáleží. Nabídněte, děkuji.

) 605 022 928

n Koupím menší RD ve Velké 
Bíteši, Bezděkově a okolí do 
20 km. Dům může být i k celkové 
rekonstrukci. Požaduji možnost 
napojení na sítě a zahradu.

) 777 144 642

n Koupíme starší RD k rekreaci 
na Vysoči ně. I v horším stavu. Po-
kud možno větší pozemek s pěk-
ným výhledem. Platba hotově.

) 734 699 982

n Koupíme k rodinné rekreaci 
chatu nebo stavení na Vysočině 
se zavedenou eletřinou, dostup-
nou vodou, zahradou a dobrou 
příjezdovou cestou k pozemku.

) 737 933 326 

n Koupíme menší domek k re-
kre ačním účelům okolí Třebí če. 
I k menší rekonstrukci.

) 721 610 512

n Hledáme ke koupi chatu 
nebo chalupu na Vysočině, nej-
lépe směrem Bystřice nad Pern-
štejnem nebo Nové Město na 
Moravě, v malebném prostředí 
v blízkosti lesů . Nabídněte.

) 603 571 112

n Hledáme ke koupi chalupu 
nebo chatu z Brna směrem Vyso-
čina nebo Dra hanská vrchovina. 
Nejlépe samota/polosamota, stav 
neroz hoduje, pozemek minimál-
ně 500 m2, samostatně stojící, 
příroda, lesy, rybník.

) 725 777 142

n Chtěli bychom koupit vel kou 
(patrovou) chatu nebo chalupu 
na pěk ném místě na Vysočině. 
V do brém stavu k užívání, bez 
roz sá hlých oprav a na vlastním 
po zem ku s příjezdem. Cena 
ne rozhoduje.

) 602 642 963

Aktuální  poptávka: / Žďár nad Sázavou, Třebíč, Jihlava, Jindřichův Hradec /

* Orientační výše měsíční splátky při splatnosti 30 let a výši úvěru 80 % z ceny nemovitosti. Vybereme nejvýhodnější nabídku hypotečních bank.  
Kontaktujte hypotečního specialistu: Bc. Michal Kořínek, BA (Hons), Mobil: 603 964 400, E-mail: korinek@e-finance.eu

** Výsledná hodnota průkazu energetické náročnosti budovy, podle zákona č. 406/2000 Sb.

Nová obchodní galerie v budově Globus v centru Jihlavy
Nabízíme pronájem nově zrekonstruovaných ploch v prvním patře 
obchodního domu Globus na adrese Žižkova 13 v Jihlavě. Plánované 
otevření galerie je v termínu duben 2017. 
Nové obchodní prostory budou o výměrách 1 × 29 m2, 2 × 36 m2, 
2 × 37 m2, 1 × 38 m2, 3 × 40 m2, 1 × 41 m2, 1 × 45 m2, 1 × 74 m2, 
1 × 106 m2. V rámci rekonstrukce a opravy budovy zde vznikne nový 
osobní výtah, výměna oken, zateplení pláště budovy, vlastní parkoviště 
ve dvorní části budovy. G** 

Pronájem od 1 500 Kč/m2/rok ) 606 343 237

Podnikatelské centrum, Dačice
Okres Jindřichův Hradec, podnikatelské centrum, 
ZP 2 989 m2, CP 5 168 m2. Objekt se skládá 
z administrativní budovy s nákladním výtahem 
a dalších 11 objektů. Celý areál se nachází 100 m 
od náměstí Dačic. G**

8 000 000 Kč ) 605 022 928

Bytový dům se 4 byty, Rudník
Okres Trutnov. Prodej bytového domu se čtyřmi 
byty, garáží, sklepem a pozemkem 921 m2 v obci 
Rudník v části Arnultovice. Byt 2+1, 2+1, 2+kk 
a 4. byt není zcela dokončen. G** 

2 750 000 Kč ) 777 144 642

Trutnov

Pozemky 5 699 m2, Poruba u Orlové
Okres Karviná, Orlová. Prodej stavebních pozem-
ků pro bydlení o celkové výměře 5 699 m2 mezi 
ulicí Březová a ulicí V poli, k.ú. Poruba u Orlové. 
Sítě: elektřina, obecní voda, plyn, kanalizace. 

900 000 Kč ) 725 777 142

Karviná

RD 6+1 s garáží a zahradou, Trpín 
Okres Svitavy, Trpín, dvoupatrový RD uprostřed 
obce, s garáží, sklepem, zahradou, pozemek 
546 m2, po částečné rekonstrukci domu, elektřiny, 
oprava střechy, odvlhčení, nové WC, koupelna – 
voda, odpady G**
1 100 000 Kč ) 775 634 120
Měsíční splátka hypotéky: 3 405 Kč*

Svitavy

Další nabídku více než 

300 nemovitostí 
najdete na našem webu 

www.e-finance-reality.cz 

www.brnenske-byty.cz 15

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Žďár n. Sázavou, Třebíč, 
Jihlava, Jindřich. Hradec

e-Finance, a.s., realitní divize, Po–Pá 9–18 hod.
Bratislavská 52, Brno, ) 515 555 555

Pro rodinu s dětmi hledám 
ke koupi vhodný rodinný 
dům se zahradou nebo 
dvorkem, v lokalitě Brna 
nebo jeho okolí. Financo-
vání zajištěno.

realitní makléřka Eva Olšanová
) 737 933 326, olsanova@e-finance.eu

Pro svého klienta nalé-
havě hledám ke koupi 
ve Stona řo vě a okolí do 
10 km rodinný dům 3+1 
s pozemkem do 1 200 m2 
i k rekonstrukci. Klid nější 
lokalita výhodou – rodina 
s dětmi. Platba v hotovosti. 
Děkuji za nabídky.

realitní makléřka Kristýna Vostálová
) 602 318 778, vostalova@e-finance.eu

Hledám ke koupi pro své 
klienty chalupu, domek, 
hájenku nebo chatu s po-
zemkem, v oblasti Vysoči-
ny. V okolí lesy, rybníky, 
cyklostezky a další rekre-
ační možnosti.

realitní makléř Milan Kylíšek
) 777 772 976, kylisek@e-finance.eu

Pro našeho klienta hledám 
ke koupi RD nebo usedlost 
se zahradou v Jihlavě nebo 
okolí do 15 km. Pozemek 
do 1 500 m2. I k rekon-
strukci. Financování zajiš-
těno, platba v hotovosti. 
Nabídněte.

manažer pobočky, realitní makléř Ivo Mezlík
) 606 343 237, mezlik@e-finance.eu

Hledáme ke koupi rodinný 
dům nebo venkovské sta-
vení (minimálně 800 m2) 
do 20 km od Brna, garáž 
a stodola vítána. 

realitní makléřka Marcela Kadlčková
) 732 915 770, kadlckova@e-finance.eu

Naši realitní specialisté 
hledají pro své klienty:

e-Finance, a.s., realitní divize

POBOČKA JIHLAVA

Naši realitní specialisté
pro Vysočinu hledají 
pro své klienty:



TOP nemovitosti v naší nabídce

Dluhopisy eFi Palace
Investice na 2 roky
• Investice od 30 000 Kč

• Úrok 4,5 % je vyplácen každý rok

• Emitentem dluhopisů je dceřiná společnost e-Finance, a.s.

www.efipalace.cz
tel.: 515 555 555
e-mail: info@e-finance.eu

člen koncernu e-Finance, a.s.
Bratislavská 52, Brno

* Orientační výše měsíční splátky při splatnosti 30 let a výši úvěru 80 % z ceny nemovitosti. Vybereme nejvýhodnější nabídku hypotečních bank.  
Kontaktujte hypotečního specialistu: Bc. Michal Kořínek, BA (Hons), Mobil: 603 964 400, E-mail: korinek@e-finance.eu

** Výsledná hodnota průkazu energetické náročnosti budovy, podle zákona č. 406/2000 Sb. 

TOP nemovitosti v naší nabídce

Dluhopisy eFi Palace
Investice na 2 roky
• Investice od 30 000 Kč

• Úrok 4,5 % je vyplácen každý rok

• Emitentem dluhopisů je dceřiná společnost e-Finance, a.s.

www.efipalace.cz
tel.: 515 555 555
e-mail: info@e-finance.eu

člen koncernu e-Finance, a.s.
Bratislavská 52, Brno

* Orientační výše měsíční splátky při splatnosti 30 let a výši úvěru 80 % z ceny nemovitosti. Vybereme nejvýhodnější nabídku hypotečních bank.  
Kontaktujte hypotečního specialistu: Bc. Michal Kořínek, BA (Hons), Mobil: 603 964 400, E-mail: korinek@e-finance.eu

** Výsledná hodnota průkazu energetické náročnosti budovy, podle zákona č. 406/2000 Sb. *** Průkaz energetické náročnosti jednotek bude nahrazen předložením vyúčtování dodávek elektřiny, plynu a tepelné energie za uplynulé 3 roky.

2 890 000 Kč ) 603 571 112
Měsíční splátka hypotéky: 9 384 Kč*

Byt 3+1, Brno-Vinohrady
• Celková plocha 72 m2

• Lodžie 6 m2, sklep
• 5. nadzemní patro
• Dům po kompletní revitalizaci
• Krásný výhled
• Občanská vybavenost v místě
PENB třídy G*** 

3 700 000 Kč ) 732 915 770

Penzion, hotel, Jimramov
• Vyhledávaná turistická oblast
• Po nutné rekonstrukci 10 pokojů k pronajímání
• Nově opravený byt 2+kk
• Půda lze přestavět na 3 velké byty
• Velká zahrada 1 500 m2

PENB třídy G** 

3 400 000 Kč ) 725 777 142
Měsíční splátka hypotéky: 10 524 Kč*

Byt OV 3+1, Brno-Starý Lískovec
• Výborná poloha bytu blízko Campusu
• Byt po rekonstrukci, zděné jádro
• Dům po kompletní revitalizaci
• Zasklená lodžie
• Před domem zastávka MHD
• Veškerá občanská vybavenost
PENB třídy C, 96,90 kWh/(m2∙rok)**

6 000 000 Kč ) 725 777 142

Výrobní a skladovací areál, Hodonín
• Objekt vhodný jako sklad i výroba
• Blízko centra města
• K dispozici dvě budovy
• Vhodné i jako investice, objekt kompletně pronajatý
• Celková výměra 1 233 m2

• Příjezd i pro nákladní dopravu
PENB třídy G**

72 000 000 Kč ) 602 642 963

Polyfunkční dům, Brno-Zvonařka
• 4podlažní novostavba s možností nástavby dalších 2 pater
• Celková současná užitná plocha 2 100 m2

• Vysokozátěžové podlahy
• Úsporné vytápění tepelnými čerpadly
• Blízkost centra města s veškerou infrastrukturou
• Cena je k projednání
PENB třídy A, 56,60 kWh/(m2∙rok)** 

11 000 000 Kč ) 725 777 142

Dům, Komenského, Pohořelice
• Centrum města
• Budova vhodná i k přestavbě na byty
• Dostatečná výměra pozemku k parkování aut
• Veškerá občanská vybavenost
• Vhodné i jako sídlo firmy spojené s bydlením
• Dobrá investiční příležitost
PENB třídy G** 


